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Ce plan peut être modifié en fonction des contraintes techniques et de plans d' exécutions. Les côtes et les schémas n'ont qu'un caractère indicatif.

TABLEAU DES SURFACES HABITABLES

3 Pièces

Hall d'entrée
Dégagement
Cuisine
Salle de Bain
W.C.
Chambre 1
Chambre 2
Salon/Sejour

TOTAL HABITABLE
BALCON 

4.27 m² SH
2.70 m² SH
3.44 m² SH
4.38 m² SH
1.78 m² SH
9.60 m² SH
7.95 m² SH

26.75 m² SH

60.87 m² SH
8.93 m²      

    
    

4.27 m² SU
2.70 m² SU
5.03 m² SU
4.38 m² SU
1.78 m² SU

11.19 m² SU
10.86 m² SU
27.61 m² SU

67.82 m² SU

LOT 142

BATIMENT 1
Combles

5.650

1.780

5.100

142

SALLE DE BAINS

CUISINE

DEG. HALL D'ENTREE

CHAMBRE 1

CHAMBRE 2

2.200
3.400

2.800 600 3.290 1.800 4.330

2.100 600 2.050

1.900
600

2.71
0

2.100 2.700 2.050 1.590 4.330

850
1.00

0
3.310

W.C.

SALON/SEJOUR

BALCON

1.80
0

600
2.810


